a dicto q. Federico fabricari cepta in monte pincio iuxta ab uno plateam s.me trinitatis ab 

alio viam Felicem et ab alio viam Gregorianam salvis alijs etc. si qui etc. per heredes dicti  

q. Federici seu alios in suo testamento forsan vocatos non adimpleti tenore p.ntium

inhibetur et inhibendo expresse mandatur omnibus et singulis in exequtione p.ntium nomi-

nati et cognominati sub penis scutorum mille dicte r. Fabricae applicari et pro illis man. 

ri exeq.i et in juris subsidium exec.ionis alijsque penis audeant seu aliquis vel de immittendo, 

manutenendo, reintegrando ad possessionem dicte domus vel alicuius illius partis, vel mem-

brorum et pertinentiarum aliquam exequtionem facere super illa, vel aliqua illius parte seun 

super juribus et pertinentijs eiusdem aut possessionem illius seu partis aut membrorum  

vel pertinentiarum eiusdem apprehendere seu capere nisi prius satisfacta dicta ill.ma d.  

constantia de precio dicti studij et aliorum cubiculorum illud in dicta domo per q. Federicum 
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fabricati ac de pensionibus seu redditibus vel extimatione usus | fol. 72v | et commoditatis  

illorum qui frui potesserit dicti pauperes juvenes ultramontani si post perditam [?] dicti q. 

Federici piam voluntatem illius pro studio picturae et eorum hospitio ab heredibus dicti q. 

Federici testatoris fuissent assignata, vel aliter iuxta forma eiusdem test.i eadem pia voluntas 

fuisset adimpleta quoniam stante assignamento aliarum stantiarum per dictam ill.mam  

d. constantiam pro studio et hospitio p.tis in locum aliarum ut supra relictarum ac solutione 

scutorum centum quinquaginta monete Ven.li Fabricae factae, et cessione jurium et subro-

gatione in locum eiusdem ab eadem Ven. Fab. reportatis ut in actis idem d. judex ita man-

davit hac die 24 9mbris 1651

Joannes carolus Vespagnianus judex

[nachträge]

exponetur penes d. carolum zuccarum p.lem et proc.em ass.tum Vincentij et aliorum fra-

trum et suorum de zuccaris assentum fideicommissarium Federici zuccari et alios ipsorumque 

executores etc.«

[es folgt eine schwer lesbare notiz zu einem treffen in der Wohnung des carlo conti am  

28. november 1651, wo das mandat Vespignanis carlo zuccari präsentiert wird.]

1651/Viii 24. noVember 1651
costanza toscanella richtet durch ihren prokurator Bonifacio Bonifazi eine petition an den 

kammerauditor zur aufnahme eines dritten Gutachtens zur schätzung der immobilien. 

abgedruckt in asV, s. romana rota, positiones, vol. 205, fol. 40r.

1651/iX 27. noVember 1651
costanza toscanella ersucht den kammerauditor, das urteil der rota nicht umzusetzen. das 

Gesuch wird durch ihren prokurator Bonifacio Bonifazi übergeben. am selben tag ersucht 

carlo zuccari um anerkennung des urteils.

die beiden eingaben sind abgedruckt in asV, s. romana rota, positiones, vol. 205, fol. 31v.

1651/X 27. noVember 1651
urteil des kammerauditors prospero caffarelli (1592–1659), das eine aufteilung des palastes 

vorsieht.

das urteil ist abgedruckt in asV, s. romana rota, positiones, vol. 205, fol. 32r  
[eine variierende textfassung in asr, santissima annunziata, vol. 38, fol. 136 – 137 / 146 – 147].

»christi nomine invocato etc. in causa et causis, quae corem nobis in prima, seu alia versa  

fuerunt, et vertentur instantia inter dd. Vincentium, carolum, hieronymum, et alios fratres 

de zuccaris actores fideicommissarios q. Federici zuccari senioris eorum avi, & olim bonae 

memoriae marcum antonium toschanellam, et successive d. constantiam toscanellam eius 

filiam et haeredem, reos conventos partibus ex altera de et super immissione in possessionem 

domus magnae positae romae in regione columne in monte pincio, iuxta à duobus lateri-

bus, vias publicas Gregorianam et Felicem, necnon subtus montem pincium, iuxta viam pu-

blicam descendentem à monte, et palatium dd. de Gabriellis, atque aliarum domuncularum, 

et situs supra eodem monte pincio, iuxta viam Gregorianam e conspectu d. domus magnae 

terminan. in dicta platea sanctissimae trinitatis, et iuxta idem palatium dd. de Gabriellis, 
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seu alios veriores fines respective, ac suorum membrorum et pertinentiarum, rebusque alijs 

in actis causae et causarum latius expressis, dicimus, pronunciamus et diffinimus praedictos 

dd. de zuccaris imitten. fore et esse in possessionem duarum ex tribus partibus dictae  

domus magnae pro indiviso cum praedicta d. constantia toscanella pro nunc sine praeiudi-

cio fructuum perceptorium per eosdem dd. de toschanellis, iuxta formam decisionem et voti 

rotalis, prout immitti volumus, et mandamus, mandatumque de immittendo, & aliud 

quodcumque necessarium, & opportunum decernimus, & relaxamus, victumque, victoribus 

in expensis condemnamus, quarum taxationem nobis, vel cui de iure reservamus, & ita  

dicimus, pronunciamus, decernimus & diffinitive sententiamus, ne dum modo, & forma  

praemissis, sed, & omni alio meliori modo etc.

ita pronunciavi ego prosper caffarellus auditor de voto etc.«